



Termín dodání: do 31.08.2022

Přeprava:

|   |  |
|---|--|
| Objednatel:<br>Město Tachov<br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ00260231<br>Č.ú.: 2688970257/0100 | Dodavatel:<br><b>COLAS CZ, a.s.</b><br>Rubeška 215/1<br>190 00 Praha 9<br>IČO: <br>DIČ:  |
|---|--|

Název akce:



**Celoplošná oprava místní komunikace v ul. Na Stráni v Tachově**

Objednáváme u Vás celoplošnou opravu místní komunikace v ul. Na Stráni v Tachově. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 23.05.2022 s tím, že cena nepřesáhne částku 789.679,77 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

|   |   |
|---|---|
| Fakturujte na adresu:<br>Město Tachov<br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ 00230231 | Podpis<br><br>In  rosta |
|---|---|

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET 022.1-2022

Stavba: Chodník v ulici Na Stráni, p.p.č., 476/1 k.ú.Tachov - aktualizace 2022

Objekt: Celoplošná oprava povrchu komunikace

Objednatel: Město Tachov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Místo: Tachov

Datum: 23.5.2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 789,679.77**

**1 Zemní práce 104,232.00**

|   |     |           |  |    |        |        |          |
|---|-----|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | 221 | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně | m2 | 31.200 | 206.00 | 6,427.20 |
|---|-----|-----------|--|----|--------|--------|----------|

"podél stávajících obrub" 144,00\*0,20 28.800  
 "ZÚ + KÚ" 6,00\*0,20+6,00\*0,20 2.400

|   |     |           |  |    |         |        |           |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 2 | 221 | 113154254 | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase | m2 | 764.100 | 128.00 | 97,804.80 |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

"komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00\*144,00 864.000  
 "podél stávajících obrub" -144,00\*0,20 -28.800  
 "ZÚ + KÚ" -6,00\*0,20-6,00\*0,20 -2.400  
 "odečet plochy z SOD chodník" -49,90-18,80 -68.700

**5 Komunikace pozemní 532,906.68**

|   |   |           |   |    |         |      |          |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|
| 3 | R | 573211107 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 | m2 | 795.300 | 6.06 | 4,819.52 |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|

"komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00\*144,00 864.000  
 "odečet plochy z SOD chodník" -49,90-18,80 -68.700

|   |   |           |  |    |         |        |            |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 4 | R | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 795.300 | 380.05 | 302,253.77 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|

"komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00\*144,00 864.000  
 "odečet plochy z SOD chodník" -49,90-18,80 -68.700

|   |   |           |   |    |         |      |          |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|
| 5 | R | 573211107 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 | m2 | 795.300 | 6.06 | 4,819.52 |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|

"komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00\*144,00 864.000  
 "odečet plochy z SOD chodník" -49,90-18,80 -68.700

|   |   |           |  |    |         |        |            |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 6 | R | 577134211 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 795.300 | 277.90 | 221,013.87 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|

"komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00\*144,00 864.000  
 "odečet plochy z SOD chodník" -49,90-18,80 -68.700

**8 Trubní vedení 35,330.00**

|   |     |           |   |     |       |          |          |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 7 | 221 | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 1.000 | 3,890.00 | 3,890.00 |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|

"stávající UV v trase" 1,00 1.000

|   |     |           |   |     |       |          |           |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 8 | 221 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 6.000 | 3,750.00 | 22,500.00 |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|

"stávající šachty v trase" 6,00 6.000

|   |     |           |   |     |       |          |          |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 9 | 221 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce nebo hydrantu | kus | 6.000 | 1,490.00 | 8,940.00 |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|

"stávající hrnce v trase" 4,00 4.000

"stávající hydranty v trase" 2,00 2.000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32,657.92**

|    |   |           |  |   |         |       |          |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 10 | R | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm | m | 156.000 | 46.55 | 7,261.80 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|

"podél stávajících obrub" 144,00 144.000

"ZÚ + KÚ" 6,00+6,00 12.000

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET 022.1-2022

Stavba: Chodník v ulici Na Stráni, p.p.č., 476/1 k.ú.Tachov - aktualizace 2022

Objekt: Celoplošná oprava povrchu komunikace

Objednatel: Město Tachov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Místo: Tachov

Datum: 23.5.2022

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 11         | R   | 919732211   | Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním   | m   | 12.000          | 107.48          | 1,289.76         |
|            |     |             | "ZÚ + KÚ" 6,00+6,00  |     | 12.000          |                 |                  |
| 12         | R   | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm  | m   | 12.000          | 92.43           | 1,109.16         |
|            |     |             | "ZÚ + KÚ" 6,00+6,00  |     | 12.000          |                 |                  |
| 13         | 221 | 919794441   | Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2  | kus | 13.000          | 1,450.00        | 18,850.00        |
|            |     |             | "stávající UV v trase" 1,00  |     | 1.000           |                 |                  |
|            |     |             | "stávající šachty v trase" 6,00  |     | 6.000           |                 |                  |
|            |     |             | "stávající hrnce v trase" 4,00   |     | 4.000           |                 |                  |
|            |     |             | "stávající hydranty v trase" 2,00  |     | 2.000           |                 |                  |
| 14         | 221 | 938909311   | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného  | m2  | 864.000         | 4.80            | 4,147.20         |
|            |     |             | "komunikace průměrná šíře 6 m" 6,00*144,00   |     | 864.000         |                 |                  |
| <b>997</b> |     |             | <b>Přesun sutě</b>   |     |                 |                 | <b>68,043.47</b> |
| 15         | R   | 997221551   | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km  | t   | 175.743         | 47.39           | 8,328.46         |
|            |     |             | "položka 113154254" 175,743  |     | 175.743         |                 |                  |
| 16         | R   | 997221559   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů   | t   | 4,217.832       | 11.34           | 47,830.21        |
|            |     |             | 175,743*24   |     | 4,217.832       |                 |                  |
| 17         | R   | 997221561   | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km  | t   | 6.864           | 53.29           | 365.78           |
|            |     |             | "položka 113107142" 6,864  |     | 6.864           |                 |                  |
| 18         | R   | 997221569   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů   | t   | 164.736         | 14.50           | 2,388.67         |
|            |     |             | 6,864*24   |     | 164.736         |                 |                  |
| 19         | R   | 997221875   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t   | 182.607         | 50.00           | 9,130.35         |
|            |     |             | 175,743+6,864  |     | 182.607         |                 |                  |
| <b>998</b> |     |             | <b>Přesun hmot</b>   |     |                 |                 | <b>16,509.70</b> |
| 20         | R   | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným   | t   | 232.662         | 70.96           | 16,509.70        |

**Celkem bez DPH:**

**789,679.77**